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МИНТАҚАДА ТУРИЗМ СОҲАСИНИ 
БОШҚАРИШНИНГ ЎЗИГА ХОС ХУСУСИЯТИ
Ембергенова Анжим Айдосбаевна
Бердаҳ	номидаги	Қорақалпоқ	давлат	университети	тадқиқотчиси

Замонавий	иқтисодий	фикрнинг	ўзига	хос	хусусияти	унинг	ресурслар	танқислиги	шарои-
тида	минтақавий	даражада	иқтисодиётни	оқилона	бошқаришни	таъминлашга	 қаратилганли-
гидан	иборат	эди.	Бундай	талабларга,	ижтимоий-иқтисодий	жараённинг	мантиқий	ва	Қонуният-
ларига	жавоб	берадиган	бошқарув	тизими	мослашувчан	ва	самарали	бўлиши	керак.	Ҳозирги	
вақтда	ҳудудий	бошқарув	соҳасида	тўпланиб	қолган	муаммолар	ҳам	олимлар,	ҳам	бошқарув	
жараёнининг	 бевосита	 иштирокчилари	 эътиборини	 тортмоқда.	 Минтақа	 миқёсида	 туризмни	
бошқаришнинг	ўзига	хос	шакллари,	мақсадлари,	вазифалари	ва	функциялари	мавжуд.	

Ҳокимиятнинг	 туризм	 корхоналари	 фаолиятига	 таъсир	 қилиш	 имконияти	 энг	 муҳим	
бошқарув	вазифаларини	ҳал	қилишда	намоён	бўлади,	улар	қуйидагилардан	иборат:

●	 тартибга	солиш	(корхоналар	ва	жисмоний	шахсларнинг	қарорлари	устидан	давлат	назо-
ратини	ўрнатиш	орқали	амалга	оширилади;	компанияларнинг	бозорда	соф	иқтисодий	
фойда	олиш	учун	ўз	кучидан	чексиз	фойдаланишига	йўл	қўймаслик	мақсадида	туризм	
соҳасини	назорат	қилиш);

●	 кирувчи	ва	маҳаллий	ташриф	буюрувчилар	учун	яшаш	учун	зарур	шарт-шароитларни,	
маҳаллий	аҳоли	учун	эса	–	яшаш	шароитларини	таъминлайдиган	инфратузилма	эле-
ментларини	комплекс	ва	мувозанатли	ривожлантириш;

●	 туризмга	 капитал	 кириб	 келишини	 таъминлаш	 (минтақа	 даражасида	 туризмни	 риво-
жлантириш	бўйича	инвестиция	лойиҳасини,	шунингдек	инвестицияга	муҳтож	корхона-
ларнинг	бизнес-режаларини	ишлаб	чиқиш	орқали	амалга	оширилади);

●	 тарихий-маданий	 меросни	 муҳофаза	 қилиш	 ва	 муҳит	 сифатини	 ошириш,	 сайёҳлик	
ресурсларидан	комплекс	ва	оқилона	фойдаланиш;

●	 минтақа	доирасида	туристик	объектларни	оқилона	жойлаштиришга	эришиш.

Минтақавий	 туризм	 менежменти	 классик	 бошқарув	 фаолияти	 тизимини	 туризмга	 хос	
бўлган	 аниқ	фаолият	 (ҳудуднинг	 хилма-хиллигини	 сақлаш,	 унинг	 барқарор	 ривожланишини	
таъминлаш,	маҳаллий	аҳоли	билан	муносабатларни	бошқариш)	билан	бирлаштиради.

Минтақавий	туризмни	бошқариш	функциялари	ва	амалга	ошириш	воситалари	(1.1-жадвал)	
орқали	амалга	оширилади,	улар	биргаликда	туризм	соҳасидаги	ҳудудий	ҳокимиятларнинг	фао-
лиятини	ташкил	қилади.

1-жадвал: Минтақа даражасида туризмни бошқариш1
Функция Амалга	ошириш	воситалари

1.	Туризм	фаолиятини	умумий	
ташкил	этиш	ва	ҳуқуқий	
тартибга	солиш

Умумий	тушунчалар,	таърифларни	киритиш;	битимлар,	шартномалар	тузиш,	
визалар	олиш,	чегарадан	ўтиш	ва	товарларни	ташиш	тартибини	ишлаб	чиқиш.

2.	Туризмни	ривожлантиришни	
режалаштириш

Туризмни	ривожлантиришнинг	умумий	стратегиялари	ва	концепцияларини	
ишлаб	чиқиш;	туризм	обектларини	маконда	жойлаштиришни	тартибга	солиш;	
инфратузилмани	ривожлантиришни	режалаштириш

3.	Фаолиятнинг	айрим	
турларини	тартибга	солиш Лицензиялаш;	стандартлаштириш;	сертификатлаш

4.	Туризм	хавфсизлигини	
таъминлаш

Лицензиялаш;	стандартлаштириш;	сертификатлаш;	саёҳат	бўйича	
қўлланмаларни	нашр	этиш;	суғурта

1	 	Муаллиф	томонидан	тадқиқотлар	натижалари	асосида	тузилган
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5.	Туризм	соҳасини	кадрлар	
билан	таъминлаш

Туризм	соҳаси	учун	кадрларни	узлуксиз	тайёрлаш	тизимининг	намунавий	
давлат	дастурларини	яратиш;	туризм	корхоналари	ходимларининг	малакасини	
оширишни	ташкил	этишга	кўмаклашиш

6.	Туризмнинг	илмий	
тадқиқотларини	таъминлаш

Туризм	бўйича	маркетинг	тадқиқотлари;	туризмни	ўрганиш	бўйича	ҳудудий	
марказларни	ташкил	этиш;	туризм	корхоналарини	ахборот	билан	таъминлаш

7.	Минтақадаги	туризм	
корхоналарини	қўллаб-
қувватлаш

Давлат	даражасида	минтақавий	сайёҳлик	мажмуаси	манфаатларини	ҳимоя	
қилиш;	минтақалараро	ва	халқаро	алоқаларни	фаоллаштириш;	чет	элда	
ваколатхоналари	ва	филиаллар	ташкил	этиш;	халқаро	шартномалар	тузиш;	
минтақавий	туристик	маҳсулотни	реклама	қилиш

8.	Атроф-муҳит	ва	тарихий	
обидаларни	муҳофаза	
қилишни	таъминлаш

Табиий	ресурсларни	муҳофаза	қилиш	ва	тиклаш,	тарихий	обидаларни	
реставрация	қилишни	иқтисодий	рағбатлантириш	учун	қоидалар,	қонунлар,	
шарт-шароитлар	яратиш;	туристик	ижара	ҳақини	тақсимлаш;	маданият	
муассасаларини	молиялаштириш

9.	Минтақанинг	қулай	
имиджини	яратиш

Маркетинг;	реклама;	ахборот-таҳлилий	ташвиқот	(хариталар,	видеороликлар	ва	
бошқаларни	нашр	этиш);	солиққа	тортиш,	инвестициялар

10.	Назорат	қилиш Жорий	назорат,	аудит;	минтақавий	туризм	маҳсулоти	мониторинги

Минтақа	 миқёсида	 туризмни	 ривожлантириш	 учун	 инфратузилмаси	 ёмон	 ривожланган,	
маданият	ва	таълим	даражаси	паст	бўлган	алоҳида	ҳудудларнинг	депрессив	ҳолатини	енгиш	
керак.	 Минтақавий	 туризмнинг	 ривожланиши	 ва	 фаолиятининг	 асосий	 шартлари	 қуйидаги-
лардан	иборат:

● минтақалараро	муносабатларни	ташкил	этишда	бозор	муносабатларининг	шаклланиши	
ва	амал	қилиши;

● саноати	 ёмон	 ривожланган	 ҳудудларда	 туризмни	 ривожлантириш	 даражаси,	 бу	 эса	
ушбу	соҳаларнинг	қайта	ихтисослашувига	олиб	келади.	Бунда	ҳудудий	туризмни	риво-
жлантириш	бўйича	 кўпчилик	вазифа	ва	чора-тадбирларни	ҳудудларнинг	 ўзига	юклаш	
лозим,	лекин	бу	жараён	 ўз-ўзидан	бўлмаслиги	 керак	–	давлат	 томонидан	назорат	 ва	
йўналтирувчи	таъсир	сақланиб	қолиши	керак;

● туризм	иқтисодий	фаолиятда	ўз	ўрнини	белгилаб	берган	алоҳида	ҳудудлар	ўртасидаги	
муносабатларда	 кучайиб	 бораётган	 қарама-қаршиликларни	 бартараф	 этиш.	 Ҳамма	
минтақалар	ҳам	тўлақонли	бозор	муносабатларига	тайёр	эмас:	баъзилари	иқтисодиёт-
нинг	ривожланмаганлиги	сабабли	ёпиқ	тизимларга	ўташади	ва	фақат	шу	минтақа	аҳоли-
сига	туризм	хизматларини	кўрсатувчи	минтақавий	бозорларни	яратадилар;	ривожланган	
саноати	бўлган	бошқа	ҳудудлар,	гарчи	очиқ	иқтисодиёт	тамойилларига	риоя	қилсалар	
ҳам,	кўпинча	миллий	валюта	эквивалент	бўлмаган	конвертация	қилиш	омилидан	фаол	
фойдаланган	 ҳолда	 ушбу	 хизматларни	 ички	 бозорига	 эмас,	 балки	 чет	 елда	 тақдим	
этишни	афзал	кўрадилар.

Юқорида	таъкидлаб	ўтганимиздек,	минтақалар	бир-биридан	иқтисодий,	табиий-географик,	
ижтимоий-демографик,	сиёсий	ва	бошқа	шароитлар	билан	фарқ	қилади,	бу	эса	туризм	соҳа-
сидаги	ислоҳотларга	бўлган	ягона	ёндашувни	истисно	қилади.	Шу	боис	ҳар	бир	минтақанинг	
хусусиятларини	ҳисобга	олган	ҳолда	мослашувчан	минтақавий	сиёсатни	талаб	қилади.

Минтақавий	туризмни	ривожлантириш	сиёсати	–	бу	аҳолининг	ижтимоий-иқтисодий	турмуш	
шароитини	яхшилашга	 қаратилган	давлат,	жамоат,	биринчи	навбатда,	 ҳудудий	ва	маҳаллий	
ҳокимият	 органлари	 томонидан	 амалга	 ошириладиган	 тартибга	 солиш	 чора-тадбирлари	
мажмуидир.	 Ҳудуддаги	 туризм	 соҳасини	 маҳаллий	 аҳолининг	 ҳаёт	 сифатини	 ошириш,	 дам	
олиш	ва	ҳордиқ	чиқаришини	ташкил	этиш	учун	зарур	шарт-шароит	яратувчи	база	сифатида	
қараш	мумкин.

Иқтисодий	 фаолият	 соҳаси	 сифатида	 минтақавий	 туризмни	 ривожлантиришнинг	 муҳим	
шарти	 бу	 олдиндан	 тайёргарлик	 кўриш	 ва	 назорат	 қилиш	 сиёсатидир.	 Акс	 ҳолда,	 туризмда	
ўз-ўзидан	ёки	назоратсиз	хўжалик	фаолияти	салбий	оқибатларга	олиб	келади,	чунки	бундай	
шароитда	маҳаллий	аҳоли	содир	бўлаётган	ўзгаришларга	мослашиш	имкониятига	эга	эмас.	



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y

457https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T2023-yil, dekabr. Maxsus son.

Таъкидлаш	жоизки,	туризмни	ривожлантириш	сиёсатининг	давлат	ва	минтақа	даражаларида	
фарқлар	мавжуд:	

биринчидан,	мақсадларда	фарқлар	мавжуд,	чунки	давлат	даражасида	туризм	фаол	тўлов	
балансига	эришиш	усули	бўлса,	минтақа	даражасида	эса	у	минтақани	ривожлантиришни	рағ-
батлантириш	воситаси	ҳисобланади;

иккинчидан,	фаолият	кўрсатиш	усулида	фарқлар	мавжуд,	чунки	давлат	даражасида	кўр-
сатмалар	ва	топшириқлар	чиқарилади	ва	тарқатилади,	минтақа	даражасида	эса	улар	(ўз	кўр-
сатмаларини	амалга	оширишдан	ташқари)	амалга	оширилади.

Шунга	қарамай,	давлат	ва	минтақа	бошқарув	даражалари	ўртасидаги	ўзаро	ҳамкорлик	қуй-
идаги	йўллар	билан	амалга	оширилиши	мумкин:

●	 қонунчилик	соҳасидаги	ҳамкорлик	(қонунларни	нашр	этиш	ва	қабул	қилиш,	барча	ишти-
рокчилар	манфаатларини	ҳимоя	қилиш);

●	 туризмни	ривожлантиришнинг	устувор	йўналишларини	белгилашда	мувофиқлаштириш;

●	 институционал	 ҳамкорлик	 (бошқарувнинг	 турли	даражаларида,	 ижтимоий	муаммолар	
ва	бошқалар);

●	 ривожланмаган	ҳудудларни	мақсадли	молиявий	ресурслар	билан	таъминлаш	(агар	улар	
туризмни	 ривожлантиришни	 қўллаб-қувватлаш	жамғармаларини	молиявий	 ресурслар	
билан	мустақил	равишда	тўлдириш	имконига	эга	бўлмаса);

●	 туризмни	ҳар	томонлама	қўллаб-қувватлашга	эришишга	қаратилган	дастурларни	муво-
фиқлаштириш	(минтақанинг	манфаатларини,	унинг	географик	ва	этник	хусусиятларини	
ҳисобга	олган	ҳолда).

Ҳудудларда	 туризмнинг	 ривожланиши	 нотекисдир,	 бу	 заиф	 салоҳият	 ёки	 унинг	 йўқлиги	
билан	эмас,	балки	кўп	жиҳатдан	мавжуд	субъектив	омиллар	–	маҳаллий	маъмуриятнинг	ман-
фаатдорлиги	 ёки	 йўқлиги,	 сайёҳлик	 компаниялари	фаоллиги	 даражаси,	 уларнинг	 бошқарув	
органлари	 билан	 муносабатларнинг	 мураккаблиги	 билан	 боғлиқ.	 Ҳозирги	 шароитда	 мижоз	
даъво	 қилган	 замонавий	даражадаги	 хизматларни	ишлаб	 чиқариш	учун	 ўз	маблағлари	йўқ-
лиги	сабабли	автоном	инфратузилмани	яратиш	ягона	корхона	учун	фойдасиз	ва	ҳатто	имкон-
сиздир.	Бунинг	 учун	биргаликдаги	 саъй-ҳаракатлар,	жумладан,	маҳаллий	давлат	 ҳокимияти	
органларининг	ушбу	мақсадлар	учун	маблағ	жамғариб	борувчиси	сифатидаги	саъй-ҳаракат-
лари,	шунингдек,	ҳудудий	бошқарув	органлари	ва	тадбиркорлик	субектлари	ўртасидаги	ўзаро	
ҳамкорликнинг	самарали	шаклларини	излаш	зарур	ҳисобланади.

Минтақа	ҳокимияти	ва	туризм	корхоналари	орқали	кўрсатиладиган	минтақавий	ва	маҳаллий	
даражаларнинг	ўзаро	таъсири	уларнинг	йўналиши	ва	мақсадларига	кўра	таъсирнинг	самара-
дорлиги	даражасида	фарқ	қилувчи	давлат	томонидан	тартибга	солишнинг	турли	механизмлари	
орқали	 амалга	 оширилиши	мумкин.	Шу	муносабат	 билан	минтақада	 туризмни	 бошқаришни	
йўлга	қўйиш	мақсадга	мувофиқдир:

а)	иқтисодиётнинг	 барча	 тармоқларини	 (саноат,	 савдо,	 қишлоқ	 хўжалиги,	 транспорт	 ва	
бошқалар)	 ҳисобга	олган	ҳолда	минтақа	иқтисодиётининг	 тармоқларидан	бири	сифа-
тида	 туризмга	 билвосита	 таъсир	 кўрсатишни	 назарда	 тутувчи	 минтақавий	 иқтисодий	
концепция;

б)	минтақавий	туризм	сиёсати	(минтақавий	бошқарув	миқёсида),	бу	фақат	туризмни	барча	
кўринишларида	комплекс	ривожлантиришга	қаратилган;

в)	 ушбу	таъсирларнинг	ўзаро	таъсирининг	маҳсули	–	минтақадаги	ҳокимият	органлари	ва	
туристик	хизматлар	бозори	ўртасида	самарали	иқтисодий	муносабатларни	ривожлан-
тириш	учун	комплекс	дастур	(ҳудуднинг	ресурс	салоҳиятининг	аҳамиятига	қараб	миллий	
ёки	минтақавий	дастур)	амалга	ошириладиган	махсус	сиёсат.	Бундай	дастурнинг	мақ-
сади	туризм	бозорини	ривожлантириш	орқали	минтақа	субъектлари	учун	зарур	бўлган	
иқтисодий,	ижтимоий,	демографик	ва	бошқа	натижаларга	эришиш	бўлиши	керак.
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Минтақада	 туризмни	 ривожлантиришда	 ҳудудий	 туризм	 маъмурияти	 (ҲТМ)	 катта	 рол	
ўйнади.	ҲТМ	олдида	турган	асосий	вазифа	минтақанинг	туристик	маҳсулотини	шакллантириш	
ва	ривожлантириш,	уни	потенциал	ички	ва	ташқи	бозорларда	илгари	суришдан	иборат.	Ушбу	
вазифани	бажаришда	ҲТМ	қуйидаги	воситалар	орқали	1-жадвалда	келтирилган	ўз	вазифала-
рини	амалга	ошириб,	бутун	минтақа	номидан	ишлайди:

1)	бозорларда	вакиллик	қилиш:	потенциал	туристик	бозорларда,	лекин	алоҳида	туристик	
корхоналарнинг	 эмас,	 балки	бутун	минтақанинг	 қулай	имиджини	яратиш	 (бу	функция	
реклама,	ахборот	ва	нашриёт	фаолияти	орқали	амалга	оширилади);

2)	 тадқиқотларни	 ташкил	 этиш.	 ҲТМ	 минтақада	 туризм	 бозорини	 ўрганишни	 муво-
фиқлаштиради.	Сайёҳларнинг	келиб	чиқиши,	қолиш	муддати,	афзал	кўрилган	турар	жой	
тури	ва	турли	туристик	маҳсулотларга	сарфланган	маблағлар	тўғрисидаги	маълумотлар	
йиғилади	ва	маъмурият	аъзолари	ўртасида	тақсимланади	(бу	маълумотлар	ҲМТга	тен-
денцияларни	баҳолаш	ва	маркетинг	стратегиясини	ишлаб	чиқишда	ёрдам	беради;	жой-
лаштириш	ва	овқатланиш	соҳалари	учун	зарур);

3)	ҳунармандчилик	 ва	 савдо	 ярмаркаларини	 ташкил	 этиш.	 ҲТМ	 туризмнинг	 тарқатиш	
каналлари	вакиллари	(саёҳат	агентлари	ва	туроператорлар)	билан	ўзаро	алоқаларини	
осонлаштиради;	бундан	ташқари,	у	асосий	савдо	ярмаркаларида	ўриндиқларни	сотиб	
олади	ва	туризм	соҳаси	вакилларини	ўз	стендида	материалларни	ёки	уларнинг	кўрини-
шини	намойиш	қилиш	учун	иштирок	этишга	таклиф	қилади;

4)	 танишув	 саёҳатларини	 ташкил	 этиш.	 ҲТМ	 тарқатиш	 каналлари	 ва	 оммавий	 ахборот	
воситаларининг	асосий	вакиллари	учун	танишув	сафарларини	ишлаб	чиқади;

5)	янги	 ва	 кичик	 бизнесни	 қўллаб-қувватлаш.	 ҲТМ	 маълум	 бир	 минтақада	 туризм	 учун	
муҳим	бўлган	янги	маҳсулотлар	ва	кичик	бизнесни	қўллаб-қувватлаши	мумкин	(масалан,	
минтақавий	фестиваллар	ва	бошқалар	кўпинча	бундай	қўллаб-қувватлаш	усулларидан	
бири	ҳисобланади);

6)	истеъмолчиларга	ёрдам	бериш	ва	ҳимоя	қилиш.	ҲТМ	истеъмолчига	тегишли	маҳсулот	
маълумотларини	тақдим	этиш	орқали	ёрдам	беради	 (масалан,	баъзи	мамлакатларда	
сайёҳлар	қоладиган	жойлар	учун	керакли	ва	арзон	турар	жойни	танлашда	ёрдам	бериш	
учун	туркумлаш	схемалари	мавжуд);

7)	умумий	 таълим.	 ҲТМ	 сайёҳлик	 агентликларининг	 билимларини	 оширишга,	 уларнинг	
туризм	бозори	эҳтиёжларини	тушунишларига	ёрдам	берадиган	конференциялар	ва	курс- 
лар	ташкил	этади.

Минтақа	 ҳокимият	органларининг	 туристик	 корхоналарнинг	 хўжалик	фаолиятига	 “арала-
шуви”	қуйидагилардан	иборат	бўлиши	керак:	биринчидан,	қонунчилик	(уларга	берилган	вако-
латлар),	шу	жумладан	маҳаллий	иқтисодий	қонунларни	шакллантириш	орқали	–	бу	иқтисодий	
ҳаёт	 учун	махсус	 қоидаларни	 ўрнатиш,	 белгиланган	 ҳудуднинг	 ўзига	 хослиги,	 имтиёзлар	 ва	
чекловлар	 тизими,	 корхоналарнинг	 ҳудудга	 нисбатан	 мажбуриятлари	 бўйича;	 иккинчидан,	
маҳаллий	 бюджет	 орқали,	 ишлаб	 чиқарувчи	 ва	 ҳудуднинг	 фойдасига	 асосланган	 молиявий	
таъсир	канали	орқали.

Минтақавий	 туризмга	 жамиятнинг	 барча	 қуйи	 тизимлари	 ва	 улар	 ўртасидаги	 таркибий	
алоқалар	таъсир	кўрсатади	(1-расм).

1-расм: Жамият қуйи тизимларининг минтақа туризмига таъсири
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Кўриб	чиқилган	 саволлар	доираси	 қуйидаги	 хулосалар	чиқаришга	асос	беради.	Кейинги	
пайтларда	 минтақавий	 туризмни	 бошқаришни	 такомиллаштиришга	 кўпроқ	 олим	 ва	 мута-
хассислар	 эътибор	 қаратмоқда.	 Давлатнинг	 ушбу	 йўналишдаги	 саъй-ҳаракатлари,	 биринчи	
навбатда,	сайёҳлик	маҳсулотлари	миллий	туризм	бозорини	ва	Ўзбекистоннинг	жаҳон	бозори-
даги	таклифини	ташкил	этувчи	аниқ	минтақалар	даражасида	жамланиши	керак.	Минтақавий	
туризмнинг	концептуал	ва	терминологик	аппарати	таҳлили	шуни	кўрсатдики,	бугунги	кунда	у	
шаклланмоқда	ва	талқин	қилишнинг	деярли	барча	ёндашувлари	баҳсли.	Туризм	–	бу	иқтисо-
диётнинг	турли	тармоқлари	корхоналарини	бирлаштирган,	туризмнинг	тармоқлараро	ва	яхлит	
табиати	концепциясини	ҳимоя	қилиш	ҳуқуқини	берувчи	мураккаб	кўп	тармоқли	мажмуа.	Туризм	
маҳсулотини	шакллантириш	талаб	ва	таклиф	омилларини	ҳисобга	олган	ҳолда	амалга	ошири-
лади,	уларнинг	комбинацияси	минтақани	ривожлантириш	манфаатларидан	келиб	чиққан	ҳолда	
туризм	секторини	бошқариш	шарти	билан	одамларнинг	эҳтиёжларини	қондиришга	ва	минтақа	
туризми	маҳсулотининг	ўзига	хос	хусусиятларини	сақлаб	қолишга	ёрдам	беради.	Туристик	маҳ-
сулот	таркибига	турлича	ёндашувларни	кўриб	чиқиш	унинг	элементларини	турли	таснифлаш	
мезонлари	бўйича	тизимлаштириш	имконини	берди.

Минтақаларда	 туризмни	 самарали	 бошқариш	 ушбу	 соҳани	 ривожлантиришнинг	 асосий	
муаммоларини	ҳал	этишнинг	асосий	омили	бўлиб,	улар	орасида	ташкил	этиш,	ҳуқуқий	ва	мод-
дий-техник	таъминлаш,	ахборотни	ривожлантириш	ва	бошқалар	муаммолари	мавжуд.	Ушбу	
муаммоларни	ҳал	қилиш	вариантларини	излаш	ва	такомиллаштириш	йўналишлари	минтақа	
туризми	 менежментининг	 шаклланиши,	 ривожланиши	 ва	 замонавий	 ҳолатини	 дастлабки	
ўрганиш	ва	таҳлил	қилишни	назарда	тутади.

Фойдаланилган адабиётлар рўйхати:
1. Ўзбекистон	Республикаси	“Қишлоқ	хўжалигига	мўлжалланмаган	ер	участкаларини	хусусийлаштириш	тўғрисида”	

2021	йил	15	ноябрдаги	ЎРҚ-728-сон	Қонуни.
2.	 Ўзбекистон	Республикаси	Президентининг	“Республиканинг	туризм	салоҳиятини	жадал	ривожлантириш	ҳамда	

маҳаллий	ва	хорижий	туристлар	сонини	янада	оширишга	доир	қўшимча	чора-тадбирлар	тўғрисида”	2023	йил	
26-апрелдаги	ПҚ-135-сон	қарори.

3.	 Ўзбекистон	Республикаси	Президентининг	“Ички	туризм	хизматларини	диверсификация	қилишга	оид	қўшимча	
чора-тадбирлар	тўғрисида”2022	йил	30	апрелдаги	ПҚ-232-сон	қарори.

4.	 Ўзбекистон	Республикаси	Президентининг	“Республиканинг	туризм	салоҳиятини	жадал	ривожлантириш	ҳамда	
маҳаллий	ва	хорижий	туристлар	сонини	янада	оширишга	доир	қўшимча	чора-тадбирлар	тўғрисида”2023	йил	26	
апрелдаги	ПҚ-135-сон	қарори.

5. Ўзбекистон	Республикаси	Вазирлар	Маҳкамасининг	 “Қишлоқ	 хўжалигига	мўлжалланмаган	 ер	 участкаларини	
хусусийлаштириш	тўғрисида”ги	Ўзбекистон	Республикаси	Қонунини	амалга	ошириш	чора-тадбирлари	ҳақида”	
2022	йил	14	февралдаги	71-сон	қарори.
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